
nabídka Školního klubu ZŠ Bánov ve školním roce 2019/2020

VÝZVA K RODIČŮM A VEŘEJNOSTI: I vy můžete vést ještě letos kroužek pod Školním klubem. 
Máte-li nápad a chuť, kontaktujte neprodleně zástupce ředitele.
.....................................................

Aby kroužek mohl fungovat, musí se do něj přihlásit aspoň 10 žáků.
Přihlášku odevzdejte do pátku 6. 9. 2019 svému třídnímu učiteli. 
Kroužky se pak rozjedou co nejdříve. 

ZDE zakroužkujte nebo vybarvěte okénko 
s názvem vybraného kroužku nebo hlídání.

ŠK
O

LA

PŘÍRODOVĚDNÝ KLUB 

PANTOFLÍČEK Mgr. Jiří Suchý 5. - 9. třída pátek 1330-1500 Zaměření na GLOBE program.

ZELENĚJŠÍ
ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT

Mgr. Radek 
Masař 5. - 9. třída

úterý 1330-1500

sudý týden

Není ti lhostejné, co se děje ve škole? 
Chceš to ovlivnit? Máš vize? Baví tě 

ekologie? Pak přijď!

ČEŠTINÁŘSKÝ Mgr. Hana 
Boráková 8. - 9. třída pátek 

1320- 1430 (dle domluvy)

Práce s textem, zajímavosti z češtiny, 
které jistě před přijímačkami ani po 

nich nikomu neublíží.

UM
ĚN

Í

KUŘÁTKO Mgr. Vlastimil
Ondra 1. - 9. třída pátek 

1230-1400
Předávání lidové kultury 

rodné obce dětem.

BUBLANINKA Mgr. Vlastimil
Ondra 1. - 6. třída pondělí 1330-1500

sudý týden
Přípravka tvorby 

školního časopisu Bublanina. 

FILMOVÝ
KROUŽEK

Mgr. Vlastimil
Ondra 3. - 9. třída středa nebo čtvrtek

nebo i oba 1230-1445
Natáčení, střih krátkých filmů 

a fotografování. 

TANEČNÍ Mgr. Lenka
Švehlíková 9. třída

středa nebo čtvrtek
1330- 1500

lichý týden

celoroční taneční 
+ příprava na ples školy

SP
O

RT

VYBÍJENÁ Iva Vítková 2. - 5. třída středa 1545-1630

ATLETIKA Mgr. Radek 
Masař 6. - 9. třída

úterý 1330-1500

lichý týden

Baví tě atletika? Chceš se zdokonalit 
v technice skoku do dálky, do výšky? 
Chceš se naučit vrhat a samozřejmě 

pelášit jako blesk? Pak přijď! 

VOLEJBAL Mgr. Jana 
Herberková

6. ročník pondělí 1330- 1500

7. - 9. třída úterý 1330- 1500

7. - 9. třída středa 1320-1450

FLORBAL Mgr. Romana 
Münsterová

1. - 3. třída úterý 1545-1630

4. - 6. třída úterý 1315-1445

ŠACHOVÝ Jitka Vítková 1. - 9. třída čtvrtek 1545-1630

BRANNÝ ODDÍL Radek Snopek 5. - 9. třída čtvrtek 1600-1730

HLÍDÁNÍ
k překlenutí 
doby čekání

Eva 
Chovancová 4. - 9. třída

hlídání lze 
využít denně 

od 1210 do 1430

Dozor v čítárně školy v čase volných 
hodin, které jsou určeny k obědu a před 
odpoledním vyučování či při čekání na 
kroužky. Možnost četby, hraní stolních 
her. POZOR! Pokud dítě není přihláše-
no do Školního klubu, musí trávit volné 
a čekací hodiny mimo budovu školy!

CO JE ŠKOLNÍ KLUB ŽS BÁNOV 
Členem Školního klubu ZŠ Bánov se stává každý žák školy, 
který navštěvuje minimálně jeden kroužek Školního klubu ZŠ Bánov nebo 
využívá hlídání v odpoledních hodinách.

Jednorázový administrační poplatek za přihlášení do Školního klubu 
na celý rok činí 100 Kč bez ohledu na počet kroužků, do kterých žák chodí. 
Vyplněnou přihlášku se 100 Kč, pokud jste si zapsali kroužek nebo hlídání, 
odevzdejte do pátku 6. 9. 2019 svému třídnímu učiteli. 

Přihlašuji své dítě

………………………    ….……………………        …..…… 
příjmení                                    jméno                                            třída

do Školního klubu ZŠ Bánov 2019/2020. 

Naše dítě je zároveň přihlášeno ve školní družině:   ANO x NE    
(týká se pouze 1. - 3. třídy)                                                                         (zakroužkujte, co platí)

.………….……...............................................……………
podpis rodiče

v ……...……......……..  dne ……..... . září 2019

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ BÁNOV

JAK VYBRAT KROUŽKY?
Zakřížkujte kroužek, do kterého dítě přihlašujete. Můžete si pochopitelně 
vybrat i více kroužků. 
U žáků 4. - 9. ročníku doporučujeme zakroužkovat i HLÍDÁNÍ, např. když 
žák čeká na odpolední vyučování nebo na kroužek, bude pod dozorem pe-
dagoga. Pokud nebude členem Školního klubu, bude muset čekat mimo 
školu.

POZOR! 
I v případě, že se Vaše dítě do Školního klubu ZŠ Bánov nehlásí, 

VYPLŇTE TUTO přihlášku a namísto podpisu napište: „NEMÁME ZÁJEM.“ 

Děkujeme za spolupráci.          vedení ZŠ Bánov


